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Consulta Fecha de Consulta 12-07-2024

Capital de Cobertura
Especificar los montos de sumas aseguradas por edificio, de acuerdo al Item 33, esto de modo que podamos contar con los
limites por edificio.

Respuesta Fecha de Respuesta 20-07-2024

Para el Capital de Cobertura del Ítem 33 son los siguientes: CUENTA CORRIENTE CATASTRAL 12-015-01 MONTO GS.
17,037,398,880; CUENTA CORRIENTE CATASTRAL 12-015-02 MONTO GS. 27,662,785,817; CUENTA CORRIENTE CATASTRAL
12-0048-05 MONTO GS.1,075,500,000; PADRON 989 MONTO GS. 45,916,072,000.

Consulta Fecha de Consulta 15-07-2024

Favor remitir siniestralidad de los últimos 3 años en motos por año ejemplo:
Año 2021 xxx
Año 2022 xxx
Año 2023 xxx

Respuesta Fecha de Respuesta 21-07-2024

La siniestralidad correspondiente a los ejercicios fiscales 2021, 2022 y 2023, asciende a la suma de Gs. 189.258.450.
(guaraníes ciento ochenta y nueve millones doscientos cincuenta y ocho mil cuatrocientos cincuenta).
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